placuit, & culpam remittere, quod alteri denegauit, quem iustis pariblo ex iustitia suspendit. Hoc prælens nobis indicat mysticum, inquit Rupert. de quo Christus ait: Duo in agro, videt assumetur, & alter relinquitur: duo in l. Ho. vnu Matt. 24.
Cv. Quod unus è duobus factetur adscribendu-
mero. Divina gratia beneficito. Aut ergo Rex
potest facere misericordiam & Deus non potest
ridi. An nos habet potestatem figilios ex videnti mis-
sa facere aliud quidem nisi in bono em aliud vero in
consumelam? Si hoc igitur figilio licet in luto, Apud 14.
in quod habet potestatem, ut ex illo rata figura
quæcumque voluerit: non hoc potest Deus in
omnibus, in quos iustitiae majori potest potesta-
re? Hoc eleganter prosequitur Rupert. Audiamus
eum: coelestem enim componit harmoniam.

**§. 8. Latro fungitur officio D. Petri, fratrem
suum confirmans, illi proponens quod vates
Abdias Edom.**

Neque tu simes Desum? Sicut felix ille latro
in hac occasione Petri suppliciū locum, ita
coepit eius fungi officio, quod Dominus
Petro commandauerat. Dixerat illi & prædix-
erat, vt sibi attenderet: diabolum eum diligenter
circuire, & sollicitus esset, vt concessus & à ca-
si suo erectus, fratres suos reduceret & ad rectā
viam duceret deviantes. Hoc latro conatur effi-
cere: erat illi fratres alter latro perverlus & ne-
quam: unus autem de his qui pendebant latronibus,
blasphemabat eum & lingua suam maledicā lin-
guis allocans inimicorum Christi, vel omnium
linguis in eius foli collectis, vt notant Evangelisti dicentes: Praterentes blasphemabant eum &
decabant: Alios saltos fecit Eccl. Ad ipsum autem latro
tones decabant, & coniubabantur eis: Quid dicunt
proprietatum istum de quo D. Lucas ait, quod idem
cum aliis Christillo domino improveraverit. Si ita
et Christus salutem facit non regum & nos. Sibi per-
suadebat diabolus, quod Christo in cruce exalta-
& populo flante deossum haec quia cuonembat
ille blasphemias, non ascenderent sed in aere
spargerentur, nec ita Salvatorem acriter mordet-
erent, vt ipse desiderabat. Collocat ergo hunc la-
tronem, vt aque dulcam, per quem ad eum dire-
cte renderent, omnibus pleno gurgite ex eius ore
defluentibus Christumque prope pendente in-
vadentibus, vnde hic omnes solus blasphemias
eructabat, quas alii à longe etiocabantur, im-
piduentiam suam in illum ostendens, arbitrantes
mortem suam, vel non saturam vel non tam
huius. Daps. de Lanuza IV.

S. f. festinat